&EHSHGO Central de abastecimento de Goias - CEASA-GO

AR R Divisdo Técnica - Histdrico de Precos de Mercadorias e Produtos (Lista Agrupada)
GOWANIA(GO) Pregos do Dia 01/11/2012
HORTALICAS,FOLHAS FLOR, HASTES-HFFH
Descrigio Unidade Medida PRECO RS

Kg Embalagem*Comum Maximo Minimo Por Kg.
ACELGA UNI 2,00 2,00 2,00 1,00
ACELGA CX 20,00 20,00 20,00 0,20
AGRIAD MoL 2,00 2,00 2,00 3,33
ALFACE KG 2,00 2,00 2,00 167
ALMEIRAD WMoL 1,00 1,00 1,00 167
BROCOLOS LINI 3,00 3,00 3,00 2,50
CEBOLINHA Mg 1,00 1,00 1,00 0,87
CHICORIA PE 2,00 2,00 2,00 2,50
COENTRO Mg 1,00 1,00 1,00 052
COUVE MoL 1,00 1,00 1,00 5,00
COUVE Mg 10,00 10,00 10,00 455
COUVE - CHINESA ENG 15,00 15,00 15,00 1,20
COUVE-FLOR oZ 25,00 25,00 25,00 0,96
ERWVA DOCE MoL 1,00 1,00 1,00 1,82
ESPINAFRE MoL 2,00 2,00 2,00 3,08
HORTELA Mg 1,00 1,00 1,00 0,82
MANJERICAD MoL 2,00 2,00 2,00 10,00
MOSTARDA WMoL 2,00 2,00 2,00 4,00
MOYASHI PCT 3,50 3,50 3,50 7,00
REPOLHO ENG 15,00 15,00 15,00 0,50
REPOLHO ROXO ENG 25,00 25,00 25,00 0,95
RUCULA WMoL 2,00 2,00 2,00 4,00
SALSA Mg 1,00 1,00 1,00 0,33
SALSAD MoL 2,00 2,00 2,00 1,00
HORTALICAS FRUTOS - HF
Descrigio Unidade Medida PREGO RS

Kg Embalagem+*Comum Maximo Minimo Por Kg.
ABOBORA (MORANGA) sC 1500 1500 1500 0TS
ABOBORA GOLANINHA sC 13,00 18,00 18,00 0,50
ABOBORA JAPONESA (KABOTIA) sC 15,00 15,00 15,00 0,75
ABOBORA VERDE COMUM-1 CX 40,00 40,00 40,00 2,00
ABOBORA VERDE TALLANA CX 35,00 35,00 35,00 1,75
ABOBORA VERDE MENINA CX 40,00 40,00 40,00 2,00
BERIMJELA CX 15,00 15,00 15,00 1,15
CHUCHU CX 30,00 40,00 30,00 1,36
FELAD VARA CX 30,00 30,00 30,00 3,00
JIiLo CX 25,00 25,00 25,00 1,47
MAXIKE CX 40,00 40,00 40,00 2,22
WILHO WERDE MAD 17,00 17,00 17,00 0,7
PEPING COLONHAD CX 50,00 50,00 50,00 227
PEPING COMUR CX 20,00 20,00 20,00 0,
PEPINO JAPONES CX 20,00 20,00 20,00 1,18
PIMENTA. BIQUINHO KG 6,00 6,00 5,00 6,00
PIMENTA BODE LT 3,00 3,00 3,00 6,00
PIMENTA CUMARI LT 6,00 6,00 g00 1200
PIMENTA DEDO- DE- MOCA LT 5,00 5,00 500 1250
PIMENTA GODE CX 10,00 10,00 10,00 1,25
PIMENTA MALAGUETA LT 10,00 10,00 10,00 1429
PIMENTAD CX 30,00 35,00 30,00 3,00
QUIABO CX 35,00 40,00 35,00 2,50
TOMATE CEREJA PCT 2,00 2,00 2,00 4,00
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TOMATE LONGA VIDA CX 30,00 30,00 25,00 1,36
TOMATE SALADA CX 60,00 60,00 60,00 273
TOMATE SALADETE CX 30,00 35,00 25,00 1,36
WAGEM Cx 40,00 40,00 40,00 3,08
HORTALICAS-RAIZES-TUBERCULOS-BULBO
Descrigio Unidade Medida PRECO RS

Kg Embalagem*Comum Maximo Minimo Por Kg.
ALHO CHINES CX 85,00 85,00 85,00 8,50
ALHO NACIONAL CX 90,00 90,00 40,00 9,00
ALHO PORRO MaL 3,00 3,00 3,00 2,00
BATATA COMUN { DELTA-OMEGA-PRI ) s5C 30,00 35,00 30,00 0,50
BATATA DOCE CX 25,00 30,00 25,00 1,04
BATATA LISA ( ACHATIBINS ) 5C 65,00 65,00 55,00 1,30
BATATA SALSA ( MANDIOCA SALSA ) CX 60,00 60,00 50,00 2,40
BETERRABA CX 30,0 30,00 30,00 1,50
CARA CX 45,00 45,00 45,00 1,96
CEBOLA NACIONAL s5C 25,0 25,00 23,00 1,28
CENOURA CX 20,00 20,00 20,00 0,95
GENGIBRE CX 25,00 28,00 25,00 1,67
INHAME CX 45,00 45,00 45,00 1,88
MANDIOCA CX 20,00 20,00 20,00 0,80
NABO MoL 2,00 2,00 2,00 1,33
RABANETE Mg 2,00 2,00 2,00 1,64
FRUTAS NACIONAIS - FN
Descrigio Unidade Medida PRECO RS

Kg Embalagem*Comum Maximo Minimo Por Kg.
ABACATE MANTEIGA CX 28,00 28,00 28,00 1,40
ABACAXI PEROLA UNI 3,00 3,50 2,50 1,50
ATENMOLA, CX 50,00 50,00 50,00 8,33
ANMOCADO Cx 45,00 45,00 45,00 563
BANANA MACA CX 30,00 30,00 30,00 2,00
BANANA MARMELOD CX 15,00 15,00 15,00 1,00
BANANA NANICA CX 18,00 18,00 18,00 1,20
BANANA NANICAD CX 18,00 18,00 18,00 0,82
BANANA OURO CX 27,00 27,00 27,00 1,80
BANANA PRATA CX 25,00 25,00 25,00 1,67
BANANA TERRA CX 35,00 35,00 35,00 233
COCO SECO SC 35,00 35,00 35,00 219
COCO VERDE UNI 1,20 1,20 1,20 0,80
LARANJA LIMA CX 45,00 45,00 45,00 1,80
LARANJA PERA CX 15,00 18,00 18,00 072
LARANJA PERA RIO sC 12,00 12,00 12,00 0,67
LIMAD CHINA Cx 10,00 10,00 10,00 0,50
LIMAD TAT -GO s5C 35,00 45,00 35,00 1,75
MACA NACIONAL FUGI (CART.JT150 CX 44,00 44 00 44 00 2,44
MACA NACIONAL GALA (CART.JT150 CX 44,00 44 00 44 00 2,20
MAKMAD FORMOS0 CX 30,0 30,00 30,00 1,50
MAKMAD HAVAI( GO ) BD 25,0 25,00 25,00 313
MANGA PALMER CX 42,00 42,00 42,00 2,10
MANGA TOMWMYS { GO ) CX 50,00 50,00 50,00 2,00
MARACUIA AZEDC s5C 45,00 45,00 45,00 3,75
MELANCLA, KG 0,80 0,20 0,60 0,20
MEL&O TIPO 08 CX 27,00 27,00 27,00 1,93
MORANGD CX 13,00 13,00 13,00 867
PECIUI CX 30,00 30,00 30,00 0,54
PINHA, CX 2500 2500 25,00 8,33
PINHAD sC 45,00 45,00 45,00 2,50
TAMARING Cx 20,00 20,00 20,00 1,67
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TANGERINA MURCOT
UV A BENITAKA

VA TALLA

WA NIAGARA

Uva RUBI

ggeeeg

37,00
42,00
42,00
35,00
35,00

37,00 37,00 1,48
42,00 42,00 5,25
42,00 42,00 5,25
35,00 35,00 6,36
35,00 35,00 438

FRUTAS IMPORTADAS -FI

Descrigdo

AMEDA ESPANHOLA
TAMARS

Unidade Medida

Kg Embalagem * Comum

CX
CX

66,00
45,00

PRECO RS

Maximo Minimo Por Kg.
66,00 85,00 6,60
45,00 45,00 563

AVES EOVOS
Descrigdo

FRANGO ABATIDO
FRANGO CAIPIRA

OW0 BRANCO EXTRA
OW0 BRANCO GRANDE
OW0 BRANCO JUMBO
00 BRANCO MEDIO
OW0 BRANCO PEQUENOD
OW0 CAIFIRA

00 DE CODORNA

OW0 VERMELHO EXTRA
OW0 VERMELHO GRANDE
OW0 VERMELHO JUMBO
OW0 VERMELHO MEDIO
OW0 VERMELHO PEQUENC

Unidade Medida

Kg Embalagem * Comum

KG

KG

CX30DZ
CX30DZ
CX30DZ
CX30DZ
CX30DZ
Dz

CX

CX30DZ
CX30DZ
CX30DZ
CX30DZ
CX30DZ

12,00
25,00
61,00
59,00
66,00
58,00
53,00
50,00
40,00
66,00
64,00
71,00
63,00
58,00

PRECO RS

Maximo  Minimo Por Kg.
12,00 12,00 12,00
25,00 2500 12,50
61,00 51,00 244
59,00 58,00 257
66,00 65,00 2,44
58,00 58,00 2,50
53,00 53,00 2,85
50,00 50,00 6250
40,00 40,00 &,00
66,00 55,00 2,54
64,00 54,00 2,78
71,00 71,00 263
63,00 53,00 3,15
58,00 58,00 250

PRODUTOS DIVERSOS
Descrigdo

ACAFRAD

CANELA

COENTRO EM PO

COPO PLASTICO
CORORAL (CORANTE)
CRAVO DA INDLA

CURIM

EMBALAGENM DE PAPEL
EMBALAGEM DE PLASTICO
FARINHA DE MANDIOCA,
FARINHA DE MILHO
FARINHA DE TRIGO
GELELA

GUARIRCBA

MANTEIGA DE LEITE

NOZ MOSCADA

OLED DE S0JA
OREGAND

PESCADO DE AGUA DOCE
FIMEWTA DO REINO

Unidade Medida

Kg Embalagem # Comum

kG
kG
KG
CX
KG
KG
KG
kG
KG
sC
sC
kG
kG
P
kG
KG
CX
KG
KG
KG

10,00
10,00
10,00

2,00

7,00
50,00
16,00
16,00

9,00
45,00
30,00

3,00

7,00
10,00
15,00
70,00
64,00
16,00
15,00
22,00

PRECO RS
Maximo Minimo Por Ka.
10,00 10,00 10,00
10,00 10,00 10,00
10,00 10,00 10,00
2,00 2,00 0,40
7,00 7,00 7,00
50,00 50,00 50,00
16,00 15,00 16,00
16,00 16,00 16,00
5,00 5,00 5,00
45,00 45,00 2,25
30,00 30,00 3,00
3,00 3,00 3,00
7,00 7,00 7,00
10,00 10,00 1,00
15,00 15,00 15,00
70,00 70,00 70,00
64,00 54,00 3,20
16,00 16,00 16,00
15,00 15,00 15,00
22,00 2200 2200

CEREAIS
Descrigdo

ARROZ

FELAD

FELAD PRETO
MILHC DE PIPOCA

Unidade Medida

Kg Embalagem * Comum

FO
FD
FO
sC

63,00
90,00
90,00
25,00

PRECO RS

Maximo Minimo Por Kg.
63,00 63,00 210
80,00 50,00 3,00
50,00 50,00 3,00
25,00 25,00 1,00
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